de Maceió. 

Aos (15) quinze dias do mês de setembro do ano de 2017, às (09h) nove 
horas sob a Presidência e Propositura do vereador Luciano Marinho, 
reuniu – se a Câmara Municipal de Maceió, situada a Praça Marechal 
Deodoro da Fonseca, número 376 (trezentos e setenta e seis), nesta 
Capital para discutir a situação da saúde pública no município de 
Maceió. O senhor Presidente ressaltou que essa audiência tem como 
objetivo unir forças em busca de soluções para a situação em que se 
encontra a saúde pública em nosso município e frisou o amplo trabalho de